
3   شنبه 25 تیر 1401، 16 ذی الحجه 1443 ، 16 جولای 2022، شماره 3998 ، صفحه

مسئولان پاسخگو و وعده هایی که عملی شد ...

چندین سال جشنواره تابستانی در کیش برگزار می شود ولی به نظر جوامع صنفی  
کیش هنوز به بلوغ لازم  نرسیده اند و هنوز منتظر هستند سازمان برای آنها تصیم بگیرد 

و  برنامه ریزی کند! نتیجه تصمیمات را هم به خوبی شاهد هستیم . 
وقتی کلیه هزینه ها را خود فعالان کیش پرداخت می کنند. همچنین با این همه تجربه 
و  تخصص که تجار و سرمایه گذاران کیش دارند چه لزوم دارد بخش دولتی تصمیم 
بگیرد. در اغلب هتل ها در مقیاس کوچک جشنواره برگزار می شود. بیش از 50 هتل 

در کیش وجود دارد.  که اغلب سالن های خوبی دارند. 
 از هنرمند تا  طراحی و ..... همه در توان بخش خصوصی وجوددارد. برای جوایز 
هم از پتانسیل همه بخش ها استفاده شود تا کیش رونق بگیرد   دست هم را بگیریم 

و از  هم حمایت کنیم  تا موفق شویم 
پیام یک دوستدار و پیشکسوت کیش زیبا

نقد روز ...

جشنواره جوامع صنفی کیش

فرهنگ پاسخگویی باید به عنوان فرهنگ ارزشی در جامعه 
نهادینه شود و مسوولان به طور شفاف به مردم اعلام کنند 
که کدام وعده هایشــان عملی شده و یا دلیل عدم اجرای 
برخی مطالبات علی رغم وعده و وعیدهای داده شده چه 
بوده است ، در این میان قطعا رسانه ها نقش پررنگی خواهند 
داشــت. باید گفت پاسخگویی یعنی پیدا کردن راه حل 
برای مشــکلات و استفاده از اطلاعات خود برای بهبود 
نتایج آینده، پاسخگو بودن سودمند است زیرا بر نتایج آینده 

تمرکز می کند...
به طور کلی یکی از مشــکلات سیستم اداری کشورعدم 
پاسخگویی مسئولان آن ها در قبال کم کاری ها، تاخیر در 
اجرای برنامه ها، عدم اجرای درست وظایف و مسئولیت ها 
و گاهی حتی جرائم و تخلفاتی است که مجموعه دستگاه یا 
مدیران و کارکنان آن مرتکب می شوند. گاهی اوقات کار به 
جایی میرسد که مسئولین برخی از دستگاه ها خیلی راحت 
در پاســخ به مطالبات ارباب رجوع و یا سوال خبرنگاران 
در مورد مشکلات و نواقص کاری دستگاه ذیربط از خود 
سلب مسئولیت نموده و عامل بروز مشکل و نقص کاری 
خود را مستقیم و یا غیرمستقیم به سایر دستگاه ها نسبت 

می دهند.
روزنامــه اقتصاد کیش در راســتای مطالبه گری مردم از 
مســئولان و عمل به وعده هایی که در گذشته داده شده 
است چندی است ستونی تحت عنوان " پس چی شد؟!" 
با موضوع یادآوری وعده های مســئولان در سال گذشته 
منتشــر می کند و سعی دارد به مسئولان یادآوری کند که 
وعده ها نباید تنها در حد حرف باقی بماند و بایستی جامعه 
عمل بپوشد و در صورت عدم تحقق، چرایی آن توضیح 

داده شود.
رســانه بر اساس دغدغه ها، ظرفیت ها، مسائل روز و بر 
اســاس ارتباطی که با مخاطب خود دارد، تلاش می کند 
تا حلقه واسط بین توده های مختلف مردم با منابع قدرت 
باشد. به همین خاطر یکی از مهم ترین دغدغه هر رسانه ای 
می تواند پرداختن به مسائل روز، دغدغه و مشکلات مردم 
و پیگیری موضوعاتی باشد که در دسترس افکار عمومی 

نیست. خوشبختانه در مدتی که از انتشار ستون " پس چی 
شــد؟!" می گذرد دو تن از مسئولان در مقام پاسخگویی 
برآمده اند که شایســته است چنین فرهنگی در میان همه 

بخش ها جا افتاده و نهادینه شود.
ســید رضا صمدی؛ مدیر پیشین تسهیل تولید و صنایع 
ســازمان منطقه آزاد کیش در پاســخ به سخنی که سال 
گذشــته با مضمون فعالین اقتصادی جدید ظرفیت های 
موجود شهرک های صنعتی کیش را تکمیل می کنند؛ در 
گفتگو با خبرنگار ما اعلام کرد: بسیاری از موارد انجام شده 
و حتی در بحث زیر ساخت های شهرک های صنعتی 5 
و 6 آسفالت و تامین برق و ... انجام شد و افزود:   جابجایی 
زودهنگام مدیران و نبود فرصتی برای به سرانجام رساندن 
بسیاری از پروژه ها و عمل به وعده ها  یکی از دلایلی است 

که بسیاری از وعده ها بدون اقدام و یا نیمه تمام می ماند.
مدیر پاسخگوی بعدی مهندس غفار آقازاده؛ معاون امور 
شــهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات 
بود که در پاســخ به وعده خود در مورد رنگ آمیزی تمام 
مسیرهای دوچرخه سواری جزیره کیش گفت: باور من 
بر این اســت که باید به حرفهایی که میزنیم جامه عمل 

بپوشانیم و کسانی که عمل نمی کنند ملزم هستند درباره 
چرایــی آن به افکار عمومی توضیح دهند. وی ادامه داد: 
کل پیســت دوچرخه در همان موعدی که وعده داده شد 
رنگ آمیزی شد و موضوع تامین روشنایی پیست دوچرخه 
هم از مواردی بود که به سرانجام رسید و به بهترین شکل 

انجام شد.
نتیجه اینکه رســانه ها نمایندگان افکار عمومی هستند و 
بسیاری از اصحاب رسانه به عنوان کارشناسان می توانند 
دربــاره اولویــت بندی اقدامات  ، نظر دهنــد و در واقع 
مهم ترین اولویت و دغدغه هر رســانه پیگیری مطالبات 
مردمــی در موضوعلات مختلف سیاســی، اقتصادی، 
اجتماعی  ، توسعه شهری و... است. رسانه که همواره می 
تواند از جمله منابع در دســترس برای پاسخ به مطالبات 
افکار عمومی باشد، می بایست در برنامه ریزی های خود 
رسیدگی و پرداختن به  دغدغه های جامعه و مطالباتی که 
اغلب از طریق سیاســت گذارها تعیین می شود را لحاظ 
کند و با طرح سوال و مباحث مختلف در تلاش باشد تا 
ارتباط با مســئولان را برقرار و به نوعی آنها را هم ملزم به 

پاسخگویی نماید .

کارت سبز پاسخگویی برای صمدی و آقازاده کارت سبز پاسخگویی برای صمدی و آقازاده 
    اقتصاد کیش -  سید رضا صمدی؛ مدیر پیشین تسهیل تولید و صنایع سازمان منطقه آزاد کیش و غفارآقا زاده؛ معاون امور شهری و محیط زیست 
شرکت عمران، آب و خدمات مسئولان پاسخگویی بودند که تا به امروز در پاسخ به یادآوری وعده هایی که سال گذشته در چنین روزهایی داده بودند و در 
ستون "پس چی شد" منتشر شد در گفت و گو با خبرنگار ما در مقام پاسخگویی برآمدند. نهادینه شدن فرهنگ پاسخگویی از جمله مواردی است که این 

روزها متاسفانه کمتر دیده می شود اما پاسخگویی این دو مسئول امیدوارمان کرد...

 یكی از ســوره های قرآن که دارای آثار و برکات وفضائل بســیاری است سوره نبأ 
میباشــد.این سوره اینگونه آغاز میشود عمّ یتساءلون عن النبّأ العظیم الذّی هم فیه 
مختلفون درباره چه چیز از یكدیگر می پرسند!؟از خبر بزرگ!همانكه ایشان درباره 
آن اختلاف دارند...واژه نبا به معنای خبر مهم و حتمی است.در روایات حضرت علی 
علیه السلام و مساله ولایت و امامت ایشان به عنوان یكی از مصادیق نبأعظیم معرفی 
شده است.درجنگ صفین مردی از لشكر شام در حالیكه رزم جامه پوشیده بود قرآنی 
هم بر خود حمایل کرده بود وارد میدان شد در حالیكه آیات سوره نبأ را میخواند.

امیرالمؤمنین شخصا به میدان می آید و خطاب به آن مرد شامی می فرماید:آیا می دانی 
نبأ عظیمی که در آن اختلاف دارند چیست!؟ مرد شامی گفت:نه نمیدانم.حضرت 
فرمود:منم آن نبأعظیم که درباره آن اختلاف دارید و در ولایت من به نزاع برخاسته 
اید شما از ولایت من بازگشتید بعد از آنكه آن را پذیرفتید ودر قیامت خواهید دانست 
که چه عملی انجام دادید.این معنا با آیه۶۷ سوره ص نیز مطابقت دارد چراکه ضمیر 
هو که در این آیه آمده،در مورد انسان استفاده میشود. آنجا که میفرماید:قل هو نبأعظیم 
. أنتم عنه معرضون. بگو او خبر بزرگ اســت که شما از آن روی گردانید.پس امیر 
المومنین نبأعظیم است که پیامبر در غدیر به نحو آشكار و عمومی از آن پرده برداری 
نمود.شاهد دیگر اینكه در دعای ندبه خطاب به امام زمان علیه السلام میگوییم " یابن 

النبأالعظیم "ای فرزند نبأعظیم زیرا ایشان فرزند امیرالمومنین،آن خبر عظیم است.
   ستاد غدیر جزیره کیش

   اقتصاد کیش-   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: نقشه جامع گردشگری 
کیش با مشارکت بخش دولتی و خصوصی در حال تدوین است. 

مهدی کشــاورز در آیین آغاز جشنواره تابستانی کیش اظهار داشت: نقشه جامع 
گردشگری کیش به عنوان ابزاری نرم افزاری با مشارکت بخش خصوصی و دولتی 
در حال تدوین است تا در زمینه جذب گردشگران برای ۳۶5 روز سال برنامه ای 

جامع تدوین شود.
وی اضافه کرد: این نقشه نگاهی جامع به رویدادها و مناسبت های تقویمی ملی و 
مذهبی، پتانسیل های گردشگری جزیره و سواحل ان خواهد تا در تمام ایام سال 
بتوانیم با معرفی آنها به مســافران حوزه های مختلف توریسم نشاط و تندرستی،  

سلامت و درمان، آموزش و علمی، گردشگری و تفریحی فعال تر از گذشته کنیم.
کشاورز با بیان اینكه در این راستا فعالیت ها با همكاری بخش خصوصی و دولتی در 
چهار محور انجام خواهد شد افزود: طراحی با همكاری هر ۲ بخش، اجرا بر عهده 
بخش خصوصی، نظارت های راهبری و پایش با بخش دولتی و نظارت های جزیی 
با متولی گری بخش خصوصی و بازخورد از سوی هر ۲ بخش انجام خواهد شد.

مدیرعامل موسســه جشــنواره و همایش های کیش نیز اظهار داشت: جشنواره 
تابســتانی کیش با تمرکز بر تقویت تفریحات خانوادگی از ۲۲ تیر تا پنجم مرداد 
۱۴0۱ در این جزیره برگزار می شود و با فرا رسیدن ماه محرو فعالیت های خود را 

به سمت فضای سوگواره ای سوق می دهند.
محســن قریب جشنواره تابستانی کیش از نظر قدمت اجرا پس از جشنواره فجر 
دومین و از نظر روزهای اجرا دومین جشــنواره کشور است که در ۲ سال گذشته 
به علت چالش های اجتناب ناپذیر شــیوع ویــروس کرونا و رکود فعالیت های 

گردشگری تعطیل شده بود.
وی یادآور شد: امسال برای اولین سال بعد از دوران کرونا توانستیم جشنواره تابستانی 
را با همكاری جوامع مختلف جزیره و سازمان منطقه آزاد برنامه ریزی کنیم که انتظار 
می رود تاثیرات آن تا پایان فصل تابستان بر روی رونق گردشگری جزیره وجود 

داشته باشیم.
قریب با اشاره به اینكه جشنواره تابستانی کیش امسال آغاز گر چند رویداد مهم است 
افزود: کیش خوشمزه جشنواره ویژه مراکز پذیرایی و جزیره فوتبالی که از عید غدیر 
تا پایان جام جهانی در این جزیره اجرا می شود از جمله رویدادهایی متصل شده به 

جشنواره تابستانی این جزیره است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

نقشه جامع گردشگری کیش 
 تدوین می شود 

اقتصاد کیش-  سرپرست اداره استاندارد، غذا و داروی کیش گفت: هم اکنون حتی 
یک قلم محصول غذایی، آرایشی و بهداشتی با آزمون ناقص و در نظر گرفته نشدن 

کلیه فاکتورهای سلامت، در این جزیره اجازه ترخیص نمی شود. 
موســی حیدری اظهار داشت: مطابق با ضوابط وزارت بهداشت درمان و آموزش 
پزشكی، کلیه محصولات سلامت محور جهت ورود به کشور باید دارای مدارک و 
مستندات، مطابق ضوابط سازمان غذا و دارو بوده و در صورت داشتن مدارک مثبته 

به صورت دوره ای نمونه برداری شوند.
وی افــزود: در حــال حاضر واردات قانونی این اقلام تنها به مناطق آزاد مجاز بوده 
و اداره اســتاندارد، غذا و داروی منطقه آزاد کیش به منظور نظارت بیشــتر بر این 
محصولات، علاوه بر بررسی مدارک، مستندات و مواد متشكه این کالاها، نسبت به 
ارسال  محصولات به آزمایشگاه اقدام کرده تا تمام پارامترهای شیمیایی، میكروبی 
و در برخی کالاها میزان فلزات سنگین، باقیمانده سموم و آفت کش ها مورد آزمون 

قرار و پس از تائید، مجوز ترخیص و مصرف این کالاها صادر می شود.
سرپرست اداره استاندارد، غذا و داروی کیش یادآور شد: هم اکنون حتی یک قلم 
محصول غذایی، آرایشــی و بهداشتی با آزمون ناقص و در نظر گرفته نشدن کلیه 
فاکتورهای سلامت، ترخیص نمی شود و  بر همین اساس برخی از محصولات 
وارداتی دارای ترکیبات غیر مجاز و نامنطبق با استانداردهای ملی با همكاری گمرک 

سازمان، مرجوع و یا معدوم می شود.
وی اضافه کرد: بیشــتر محصولات تقلبی و قاچاق از داخل کشور به جزیره وارد 
شده که بحث نظارت و کنترل این کالاها یكی از برنامه های اصلی این اداره بوده که 

بصورت جدی پیگیری می شود.
حیدری با بیان اینكه طرح مورد نظر نیازمند حمایت جامعه بازاریان و سایر ادارات 
مربوطه و ذی نفعان بوده و در صورت اجرای آن شاهد ارتقا سطح کیفی محصولات 
ارائه شده خواهیم بود یادآور شد: برنامه کنترل مستمر سطح عرضه نیز با همكاری 

سایر ادارات مربوطه در برنامه های این اداره است.
سرپرست اداره استاندارد، غذا و داروی کیش افزود: از کلیه فروشندگانی محصولات 
آرایشی و بهداشتی درخواست می شود محصولات خود را از مراکز معتبر خریداری 
کرده و مدارک و مســتندات مربوطه در زمان بازدید در فروشــگاه جهت رویت 

همكاران این اداره موجود باشد.
وی گفت: به دلیل برخی تخلفات در خصوص الصاق لیبل اصالت تقلبی بر روی 
برخی از محصولات، در صورت بازرســی و مشــاهده، مطابق ضوابط و مقررات 
برخورد می شود و فروشندگان این مطلب را در نظر داشته باشند، برخی سودجویان 
و تامین کنندگان عمده کالا از این موضوع سوء استفاده لیبل تقلبی بر روی محصولات 

قاچاق و تقلبی الصاق می کنند که این تخلف با استعلام لیبل قابل رهگیری است.

محصولات غذایی و بهداشتی وارداتی
 به کیش بدون آزمایش ترخیص نمی شود

سرپرست اداره استاندارد، غذا و داروی کیش :

اقتصــاد کیش-   رییس ســازمان 
بازرسی کل کشــور گفت: متاسفانه 
بخشی از اهداف تشكیل مناطق آزاد 
تجاری و صنعتــی تحقق پیدا نكرده 

است.
ذبیح الله خداییان در حاشــیه نشست 
ســتاد مرکــزی پیگیــری اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی در قوه 
قضاییه افزود: مناطــق آزاد تجاری، 
صنعتی و ویژه اقتصــادی با اهداف 
مهمی تشكیل شده است که از جمله 

این اهداف سرمایه گذاری، افزایش درآمد عمومی، رونق تولید و حضور در بازار های 
جهانی و منطقه ای است که متاسفانه تاکنون این مناطق نتوانستند به آن اهدافی که 

برای آن ها ترسیم شده برسند. 
وی گفت: بیشتر در واقع اداره مناطق از طریق فروش اراضی و عوارض کالا های 

واردات صورت می گیرد که باید در این خصوص تغییر رویكرد صورت گیرد. 
رییس سازمان بازرسی کل کشور افزود: نكته بعدی که در این مناطق )مناطق آزاد( 
وجود دارد، بحث عدم شفافیت مسئول اداره مناطق است، در قانون برنامه ششم تمام 
اختیارات و وظایف به وزیر امور اقتصاد و دارایی واگذار شده است در حالی که وزیر 
نظارت چندانی بر این مناطق ندارد و از آن طرف نیز دبیرخانه ای که به موجب قانون 
تشكیل مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی تشكیل شده، دارای اختیاراتی است و 
در این خصوص یک نوع تداخل وجود دارد که حد و مرز نظارت و هماهنگی و 

همكاری در این خصوص مشخص نیست. 
وی گفت: در ماده ۶5 احكام دائمی برنامه توسعه کشور مقرر شده است که مدیریت 
یكپارچه در این مناطق اعمال شود، اما تاکنون این اقدام صورت نگرفته است که ما 
در ســازمان بازرســی کل کشور تذکرات لازم را در این خصوص داده ایم که لازم 

است این اتفاق صورت گیرد. 
خداییان افزود: همچنین مسئله ثبت شرکت ها در مناطق آزاد است که در مناطق آزاد 
تابع ثبت شرکت های سرزمین اصلی نیست و ما با شرکت های صوری و امثال آن 
مواجه می شویم که خوشبختانه در این جلسه تصمیماتی گرفته شد که یک کارگروه 
تشكیل شود موضوعات را پیگیری کند که ما ان شاء الله با قوانینی مواجه نشویم که 

سال ها از آن بگذرد و اجرا نشده باشد.
وی گفت: همچنین یكی از مشــكلاتی که ما داریم درباره مســتند سازی اراضی 
منطقه ای است که ۸ هزار سند مالكیت از چند ده سال قبل صادر شده است و حتی 

محدوده مناطق آزاد مشخص نیست. 
رییس سازمان بازرسی کل کشور افزود: ما در کیش و بقیه مناطق آزاد نیز این مشكل 
ســند را داریم که ســند ندارند، اما اگر قشم را انجام ندهیم قطعا با مشكل مواجه 

خواهیم شد.

بخشی  مهمی از اهداف تشکیل مناطق 
آزاد تاکنون محقق نشده است 

رییس سازمان بازرسی کل کشور :

اقتصاد کیش-   دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: 
بیش از ۲ هزار و 500 واحد صنعتی در مناطق آزاد فعالیت تولیدی، سرمایه گذاری و 

صادراتی انجام می دهند.
ســعید محمد در حاشیه نشست ستاد مرکزی پیگیری اجرای سیاست های اقتصاد 
مقاومتی در قوه قضاییه افزود: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی یكی از ارکان اقتصادی کشور 
است که امروز ما شاهد آن هستیم که بیش از 500 هزار نفر در آن فعالیت می کنند و بیش 
از ۲ هزار و 500 واحد صنعتی فعالیت تولیدی و سرمایه گذاری صادرات انجام می دهند.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد افزود: خوشبختانه رئیس جمهور نسبت به مناطق آزاد توجه 
خاصی را دارند، البته مسائلی را با حوزه دستگاه قضا داریم که در این جلسه موضوعات 
مختلف مناطق آزاد و قوه قضائیه مطرح شد، ان شاء الله برای حفظ حقوق بیت المال 
و همچنین تسهیل فعالیت های فعالان اقتصادی در مناطق آزاد بتوانیم این همدلی و 

همكاری را بین مناطق آزاد و قوه قضاییه به صورت مستمر شاهد باشیم.
وی گفت: فعالان اقتصادی ما موضوعات زیادی را دارند، یكی از آن ها بحث حكمرانی 
در مناطق آزاد اســت، هرچند که قانون دارد، اما چون قانون اجرا نمی شــود امروز 
دستگاه های نظارتی ورود کردند و این ترک فعل ها را از ما می خواهند که گزارش کنیم 
و ما در همین حوزه قطعاً این کار را خواهیم کرد و خود رییس جمهور نیز هفته گذشته 
ابلاغیه ای را داشتند و اختیارات مناطق آزاد را دوباره متذکر شدند، ما به دنبال احیای این 
اختیارات هستیم، چرا که با حكمرانی واحد و هماهنگی دستگاه ها در مناطق آزاد کار 
فعالان اقتصادی خیلی تسهیل می شود و امكان سرمایه گذاری و صادرات خصوصاً در 

رقابت با کشور های همسایه و رقیب ما تسهیل خواهد شد.
محمد درباره رفع تصرفات و تثبیت مالكیت در مناطق آزاد نیز افزود: در این خصوص 
رابطه خوبی با سازمان ثبت اسناد و املاک کشور برقرار کردیم، الحمدلله حدنگاری 
همه مناطق با سرعت بسیار خوب در حال انجام است. برای برخی از مناطق سند تک 
برگ صادر شده است و برخی دیگر نیز ان شاء الله تا چند ماه آینده صادر خواهد شد.

وی ادامه داد: ما فقط در ۶ ماهه دوم سال گذشته موفق شدیم ۸۳ هزار میلیارد تومان از 
اراضی که قبلاً به هر دلیلی از سبد بیت المال خارج شده بود با همكاری دستگاه قضا به 
بیت المال برگردانیم و این روند ادامه دارد و امسال نیز یک عدد خوبی را توفیق حاصل 

خواهد شد که بتوانیم حقوق بیت المال را برگردانیم.

رئیس حمهور نسبت به مناطق آزاد 
توجه ویژه ای دارند

محمد دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری:

سخن روز ...

چند قدم تا غدیر)4(

امضای تفاهم نامه پردیس کیش دانشگاه صنعتی شریف 
و نظام مهندسی تهران

   اقتصاد کیش-   تفاهم نامه همكاری ســازمان نظام 
مهندسی ساختمان اســتان تهران و پردیس بین الملل 

دانشگاه صنعتی شریف امضا شد.
به گزارش  اقتصاد کیش، برگزاری دوره های آموزشی 
مشــترک با حضور اســاتید مورد تأیید سازمان نظام 
مهندسی ســاختمان تهران شــامل دوره های برخط، 
حضــوری، و برون خط، برگزاری دوره های ارتقاء و یا 
دوره های غیراجباری مورد نظر سازمان نظام مهندسی، 
برگزاری سمینار و کنفرانس های مشترک بین المللی از 

جمله مفاد این تفاهم نامه است.
همچنین ایجاد ارتباط مؤثر میان دانش آموختگان دانشگاه 
و سازمان نظام مهندسی، نیازسنجی و تعریف دوره های 
آموزشی برای اعضاء حقوقی، همكاری در زمینه صدور 
خدمات مهندسی و ارتباط با مراکز تخصصی بین المللی 
و مشــارکت در ساخت مجتمع های رفاهی واداری از 

دیگر مفاد این تفاهم نامه است.
ایــن تفاهم نامــه را رامین کرمی رییس ســازمان نظام 
مهندسی ســاختمان استان تهران و علی سلک غفاری 

رییس پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف 
امضا کردند.

با حکم سعید محمد؛ 

مدیر اجرایی منطقه آزاد قصرشیرین معرفی شد 
   اقتصــاد کیش-    با حكم مشــاور رییس جمهور و 
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی، »نادر نــادری« به عنوان »مدیر اجرایی منطقه 

آزاد قصرشیرین« معرفی شد. 
بــه گزارش  اقتصاد کیش، در حكــم »نادر نادری« آمده 

است؛ 
نظر به تخصص، تجارب و ســوابق ارزشمند جنابعالی 
بــه موجب این حكم به عنوان »مدیر اجرایی منطقه آزاد 

قصرشیرین« منصوب می شوید.
با عنایت به شعار سال؛ نامگذاری شده از سوی مقام معظم 
رهبری به »ســال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«؛ از 
جنابعالی انتظار می رود به منظور راه اندازی منطقه آزاد 
قصرشیرین ضمن برنامه ریزی و پیگیری امور حقوقی، 
تحویل امالک و اراضی، برنامه های اجرایی و ساختار و 
تشكیلات آن در هماهنگی با مدیریت سازمان منطقه آزاد 
ارس به عنوان معین آن منطقه، نسبت به تهیه طرح جامع 

و پیگیری تصویب آن اهتمام ورزید.
گفتنی است؛ منطقه آزاد قصرشیرین یكی از ۷ منطقه آزاد 

جدیدی اســت که سال گذشته توسط مجمع تشخیص 
مصلحت نظام ابلاغ و دولت موظف به راه اندازی آن شد.

گام خوب فعالان بخش خصوصی برای رونق کیش؛

عید غدیر ، آغاز جشنواره »کیش خوشمزه «
   اقتصاد کیش-   جشنواره "کیش خوشمزه" به همت فعالان صنوف مختلف بخش 

خصوصی کیش  همزمان با عید غدیر در جزیره کیش آغاز خواهد شد . 
بــه گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این جشــنواره کــه با مدیریت جامعه مراکز 
پذیرایی کیش و با مشــارکت مراکز خدمات  پذیرایی و گردشــگری کیش خواهد 
بود برنامه ها و تخفیفات ویژه ای در نظر گرفته شــده اســت که در چند فاز  اجرایی 
خواهد شــد . مدیران و دســت اندرکاران این جشنواره روز گذشته طی کنفرانس 
خبری برنامه های این جشــنواره را تشــریح کردند که گزارش آن در روزنامه فردا 
چاپ خواهد شد. جشن افتتاحیه این جشنواره فردا یكشنبه ساعت 5 تا ۷ بعدازظهر  
با حضور شماره ای از چهره های سینمایی و هنری  کشور در سال کنسرت بولینگ 

مریم برگزار خواهد شد


